Република Турция, при спазване на дадените с настоящото решение задължителни указания по 
тълкуването и прилагането на закона.

ОСЪЖДА Министерство на външните работи да заплати на Х. Е. Д., роден на 21. 10. 1985г. в И., 
Република Турция    разноските по делото в общ размер на 1010 лв. (хиляда и десет) лева. 

Решението може да се обжалва с  касационна жалба пред Върховния административен съд на 
Република България, в 14 - дневен срок от съобщаването.